

ke Smlouvě o dílo č. Sml 0122/2019

Smluvní strany

1. Objednatel:

Město Milevsko

zastoupené starostou města panem Ing. Ivanem Radostou

se sídlem: nám. E. Beneše 420, 399 01 Milevsko

IČO: 00249831

DIČ: CZ00249831

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Milevsko

číslo účtu: 27-640992319/0800

identifikátor datové schránky: 8kabvcx

/dále jen „objednatel“/

osoba objednatele oprávněná jednat ve věcech smluvních:

Ing. Ivan Radosta, starosta města

telefon: 382 504 102, e-mail: starosta@milevsko-mesto.cz

osoba objednatele oprávněná jednat ve věcech technických:

Ing. Bc. David Lukeš, vedoucí odboru investic a správy majetku

telefon: 382 504 201, e-mail: david.lukes@milevsko-mesto.cz

2. Zhotovitel:

SWIETELSKY stavební s. r. o.

SWIETELSKY stavební s. r. o., odštěpný závod Dopravní stavby JIH

se sídlem: Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice

zastoupený: Ing. Ivanem Šotem, vedoucím odštěpného závodu

ve věcech smluvních: Jaroslavem Sochůrkem, ředitelem oblasti Tábor a Ilonou Volfovou,

ekonomkou oblasti Tábor na základě Plné moci

IČO: 48035599

DIČ: CZ48035599

společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeného u Krajského soudu v Českých

Budějovicích, oddíl C vložka 8032

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka České Budějovice

číslo účtu: 994404-0147137001/0800

telefon: +420 381 256 025

e-mail: office-tabor@swietelsky.cz.cz

identifikátor datové schránky: amx5p38

/dále jen „zhotovitel“/

osoby zhotovitele oprávněné jednat ve věcech smluvních:

Jaroslav Sochůrek, ředitel oblasti Tábor, na základě Plné moci

tel. 602 490 672, email: j.sochurek@swietelsky.cz

osoby zhotovitele oprávněné jednat ve věcech technických:

Marek Volf, Dis, stavbyvedoucí

tel. 724 078 271, e-mail: marek.volf@svetelka.cz

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č.
Sml 0122/2019 ze dne 25.04.2019 (dále jen „dodatek“):

A)
PREAMBULE:

Účastníci smlouvy uzavírají tento dodatek na základě požadavku objednatele na změny díla. Jedná se o změny, které nemohl objednatel předvídat a nemění celkovou povahu díla. Hodnota vyvolaných změn je nižší než 15% původní hodnoty díla (odst. 4 § 222 zákona č. 134/2016 Sb.). V souvislosti s těmito změnami, a dále z důvodů požadavku objednatele na koordinaci prací souběžně realizovaných akcí v této lokalitě (pokládka NN do země, realizace VO, pokládka optického kabelu) při dodržení norem bezpečnosti na stavbě a bezpečnosti chodců, došlo k prodloužení i termínu realizace.

B)
MĚNĚNÁ UJEDNÁNÍ:

Na základě tohoto dodatku:

čl. III. Doba plnění, odst. 1. smlouvy o dílo nově zní:

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v termínech:

a) termín předání a převzetí staveniště

předpoklad 15.05.2019

b) termín předání a převzetí díla po ukončení stavebních prací

do 29.11.2019

c) termín provedení díla

do 13.12.2019

A) Prováděcí dokumentace bude předána při podpisu smlouvy. Realizace díla bude zahájena protokolárním předáním a převzetím staveniště. Objednatel předá zhotoviteli staveniště v takovém stavu, aby zhotovitel mohl bezodkladně započít s realizací díla, a současně s předáním staveniště odevzdá objednateli zhotoviteli i nezbytné doklady a povolení; nesplní-li objednatel tyto své povinnosti, posouvá se o počet dní trvání této překážky termín předání a převzetí díla po ukončení stavebních prací.

B) V termínu předání a převzetí díla po ukončení stavebních prací je zhotovitel povinen dílo stavebně finalizovat v souladu se smlouvou a související dokumentací, vč. zadávací dokumentace, a předat jej, vč. veškerých podkladů nezbytných pro podání žádosti o kolaudační souhlas, objednateli, o čemž zástupci pro věci technické sepíší písemný protokol. Má-li dílo vady nebo nejsou-li předány veškeré podklady, objednatel není

povinen dílo převzít, a to i v případě, že tyto vady či jiné nedodělky samy o sobě nebo ve spojení s jinými nebrání užívání díla. Převezme-li objednatel dílo bez výhrad, je povinen podat žádost o kolaudační souhlas nejpozději do 7 (sedmi) pracovních dnů od podpisu písemného protokolu.

Zhotovitel je povinen poskytnout objednateli veškerou nutnou součinnost vyžadovanou pro vydání kolaudačního souhlasu (kolaudačního rozhodnutí) a vyhotovit a předat objednateli i jiné potřebné dokumenty a podklady, ukáže-li se jejich potřeba pro vydání kolaudačního souhlasu (kolaudačního rozhodnutí), byť i dodatečně. Prodlení zhotovitele při poskytování součinnosti či vyhovení a předání jiných potřebných dokumentů a podkladů pro účely kolaudace nemá vliv na sjednaný termín provedení díla.

C) Dílo je provedeno, je-li dokončeno v souladu se smlouvou a související dokumentací, vč. zadávací dokumentace, je-li zkolaudováno (tj. objednateli je doručen kolaudační souhlas či je vydáno pravomocné kolaudační rozhodnutí a jsou splněny související podmínky případně stanovené příslušným stavebním úřadem) a je-li předáno a převzato.

Dokončené a zkolaudované dílo je zhotovitel oprávněn předat a objednatel je povinen jej převzít do 7 (sedmi) pracovních dnů ode dne doručení kolaudačního souhlasu objednateli či ode dne nabytí právní moci kolaudačního rozhodnutí, případně ode dne splnění souvisejících podmínek stanovených příslušným stavebním úřadem. O předání a převzetí dokončeného a zkolaudovaného díla zástupci pro věci smluvní sepíší písemný protokol. Tento protokol, ve kterém objednatel výslovně prohlásí, že dokončené a zkolaudované dílo přijímá, je nezbytnou podmínkou pro zaplacení závěrečného daňového dokladu. Objednatel není povinen dílo převzít před doručením kolaudačního souhlasu (nebo nabytím právní moci kolaudačního rozhodnutí) objednateli či případně před splněním podmínek stanovených příslušným stavebním úřadem.

čl. IV. Cena díla, odst. 1. smlouvy o dílo nově zní:

1. Za zhotovení díla v rozsahu podle čl. I. této smlouvy je dohodnuta smluvní cena:

Cena díla celkem bez DPH	9.407.136,28 Kč
Daň z přidané hodnoty 21 %	1.975.498,62 Kč
Cena díla celkem včetně DPH	11.382 634,90 Kč

Výše uvedená cena se navyšuje dodatkem č. 1, na základě změnových listů uvedených v příloze č.1 tohoto dodatku o

	136 209,00 Kč
na výslednou cenu bez DPH:	9 543 345,28 Kč
daň z přidané hodnoty 21%	2 004 102,51 Kč
Výsledná cena celkem včetně DPH	11 547 447,79 Kč

^{C)}
SPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ DODATKU:

Ostatní ujednání smlouvy o dílo se nemění.

Uzavření dodatku k smlouvě o dílo schválila v souladu s § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, Rada města Milevska dne 23.10.2019 usnesením č. 342/19. Toto prohlášení se činí podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a považuje se za doložku potvrzující splnění podmínek zákona.

Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu.

Zhotovitel bere na vědomí, že pro účinnost tohoto dodatku je nutné jeho zveřejnění v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

Smluvní strany se dohodly, že dodatek uveřejní, prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), objednatel.

Dodatek je sepsán ve třech vyhotoveních, objednatel obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel obdrží jedno vyhotovení.

Zástupci obou smluvních stran si dodatek přečetli, s jeho obsahem souhlasí a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

Příloha č. 1 – Změnové listy

Příloha č. 2 – Harmonogram prací

SMLOUVA PŘEZKOUPLA :



V Milevsku dne *29.10.2019*

V Táboře dne *29.10.2019*

Za objednatele:

Za zhotovitele:



Ing. Ivan Radosta
starosta města

Jaroslav Sochůrek, na základě Plné moci
ředitel oblasti Tábor



Ilona Volfová
Ilona Volfová, na základě Plné moci
ekonom oblasti Tábor



ZMĚNOVÝ LIST č. 1- uznatelné náklady

na stavbu

"Stavební úpravy chodníku a přechodů v ulici Nádražní a Sažinova, Milevsko"

Investor : *Město Milevsko*
Navrhovatel změny : *Objednatel*
Stavební objekt : **SO 101-UN Chodníky, část uznatelné náklady**
Popis změny : *Změny prováděných prací odsouhlasených objednatelem v průběhu realizace výstavby.*

Změna 1 *Rozšíření vjezdu k výměníku, Sažinova 948*
Změna 2 *Doplnění slepeckého pásu, ul. Sažinova, přechod u nákl. rampy*
Změna 3 *Doplnění slepeckého pásu, ul. Sažinova, přechod u parc.č. 926*
Změna 4 *Vjezd do Kovošrotu FAST - rozšíření*
Změna 5 *Úprava povrchu komunikace III/10543, ul. Sažinova/Nádražní*

Seznam projektové dokumentace týkající se změny :

Odůvodnění změn: *Práce budou provedeny na základě požadavku objednatele.*

Souhrn nákladů :	bez DPH	19 661,42 Kč
	DPH 21%	4 128,90 Kč
	celkem s DPH	23 790,32 Kč

Dopad změny na termín dokončení díla : ano

Za zhotovitele : **Marek Volf, DiS**



Za objednatele: **Ing. Bc. David Lukeš**



ZA AD - ATELIER PIS



ZA TDS - MILAN VANŽURA



Přílohy : Změnový list 1 - Rekapitulace 1 list A4
Položkový rozpis 3 x list A4



Tiskeno dne: 25.7.2019

ZMĚNOVÝ LIST 1 - uznatelné náklady (rekapitulace)

Stavba: N19-015-0197

Stavební úpravy chodníku a přechodů v ulici Nádražní a Sažinova - Mlévsko

Investor:

Tzví		Cena bez DPH	DPH 21	Cena s DPH
6	SOD MU Mlévsko - Změnový list 1 - SO 101 UN, uznatelné náklady	19 661,42 Kč	4 128,90 Kč	23 790,32 Kč
	Změna 1 Rozšíření vjezdu k výměníku, Sažinova 948 - KD 29.5. bod 11	371,36 Kč	77,99 Kč	449,35 Kč
	Změna 2 Doplnění slepeckého pásu - ul. Sažinova- přechod u nákl.rampy KD 5.6. bod 12	2 037,78 Kč	427,93 Kč	2 465,71 Kč
	Změna 3 Doplnění slepeckého pásu - ul. Sažinova- přechod u parc.č.926	1 017,49 Kč	213,67 Kč	1 231,16 Kč
	Změna 4 Vjezd do kovošrotu FAST - rozšíření	10 354,08 Kč	2 174,36 Kč	12 528,44 Kč
	Změna 5 Úprava povrchu komunikace III/10543, ul. Sažinova/Nádražní	5 880,71 Kč	1 234,95 Kč	7 115,66 Kč

STAVBA CELKEM
Sazba DPH 21,00

DPH celkem
4 128,90

Odbytová cena bez DPH: 19 661,42

Odbytová cena s DPH: 23 790,32

Tištěno dne: 25.7.2019

ZMĚNOVÝ LIST 1- uznatelné náklady (rekapitulace)

Stavba: N19-015-0197

Stavební úpravy chodníku a přechodů v ulici Nádražní a Sažínova - Milevsko

Investor:

Text	Cena bez DPH	DPH 21	Cena s DPH
6 SOD MÚ Milevsko - Změnový list 1 - SO 101 UN, uznatelné náklady	19 661,42 Kč	4 128,90 Kč	23 790,32 Kč
Změna 1 Rozšíření vjezdu k výměníku, Sažínova 948 - KD 29.5. bod 11	371,36 Kč	77,99 Kč	449,35 Kč
Změna 2 Doplnění střepeckého pásu - ul. Sažínova- přechod u nákl.rampy KD 5.6. bod 12	2 037,78 Kč	427,93 Kč	2 465,71 Kč
Změna 3 Doplnění střepeckého pásu - ul. Sažínova- přechod u parc.č.926	1 017,49 Kč	213,67 Kč	1 231,16 Kč
Změna 4 Vjezd do kovošrotu FAST - rozšíření	10 354,08 Kč	2 174,36 Kč	12 528,44 Kč
Změna 5 Úprava povrchu komunikace III/10543, ul. Sažínova/Nádražní	5 880,71 Kč	1 234,95 Kč	7 115,66 Kč

Sazba DPH 21,00

DPH celkem 4 128,90

Odbytová cena bez DPH: 19 661,42

STAVBA CELKEM

21,00

Odbytová cena s DPH: 23 790,32

**ZMĚNOVÝ LIST 1 - uznatelné náklady
(položkový rozpis)**

Databáze:
Nabídka číslo:

Číslo dne: 25.7.2019

Stavba: N19-015-0197

Stavební úpravy chodníku a přechodů v ulici Nádražní a Sažínova - Milevsko

Investor:

6 SOD MÚ Milevsko - Změnový list 1 - SO 101 UN, uznatelné náklady					
Změna 1 Rozšíření vjezdu k výměníku, Sažínova 948 - KD 29.5. bod 11					
Položka	Text	Množství	m.j.	Cena	Celkem
1	596211113 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2 2*2	-4,00	m2	228,25	-913,00
		-4,0000			
2	596212212 Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 300 m2 2*2	4,00	m2	280,87	1 123,48
		4,0000			
3	59245018 dlažba skladebná betonová 20x10x6 cm přírodní -2*2	-4,00	m2	196,65	-786,60
		-4,0000			
4	59245020 dlažba skladebná betonová 20x10x8 cm přírodní 2*2	4,00	m2	236,87	947,48
		4,0000			
	Celkem				
				Sazba DPH	21,00
				DPH celkem	77,99
				Odhytová cena bez DPH:	371,36
				Odhytová cena s DPH:	449,35

Změna 2 Doplnění stepečkové pásy - ul. Sažínova- přechod u nákl.rampy KD 5.6. bod 12					
Položka	Text	Množství	m.j.	Cena	Celkem
1	596211113 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2 -5,0*3,5	-17,50	m2	228,25	-3 994,38
		-17,5000			
2	596212212 Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 300 m2 5,0*3,5	17,50	m2	280,87	4 915,23
		17,5000			
3	59245018 dlažba skladebná betonová 20x10x6 cm přírodní -5,0*3,5	-17,50	m2	196,65	-3 441,38
		-17,5000			
4	59245006 dlažba skladebná betonová základní pro nevidomé 20 x 10 x 8 cm barevná 5*0,4	2,00	m2	443,41	886,82
		2,0000			
5	59245020 dlažba skladebná betonová 20x10x8 cm přírodní 17,5*2	15,50	m2	236,87	3 671,48
		15,5000			

	Sazba DPH	DPH celkem	Odbytová cena bez DPH:	2 937,78
Celkem	21,00	427,93	Odbytová cena s DPH:	2 465,71

Změna 3 Doplnění střepeckého pásu - ul. Sažinova- přechod u parc.č.926					
Položka	Text	Množství	m.j.	Cena	Celkem

Položka	Text	Množství	m.j.	Cena	Celkem
1	596211113 Kladení zámkové dlažby komunikaci pro pěši tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2 -4,6*1,85	-7,40	m2	228,25	-1 689,05
		-7,4000			
2	596212212 Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 300 m2 4,6*1,85	7,40	m2	280,87	2 078,43
		7,4000			
3	59245018 dlažba skladebná betonová 20x10x6 cm přírodní -4,6*1,85	-7,40	m2	196,65	-1 455,21
		-7,4000			
4	59245006 dlažba skladebná betonová základní pro nevidomé 20 x 10 x 8 cm barevná 4*1,4	1,60	m2	143,41	229,46
		1,6000			
5	59245020 dlažba skladebná betonová 20x10x8 cm přírodní 4*1,45	5,80	m2	236,87	1 372,85
		5,8000			
	Sazba DPH	DPH celkem	Odbytová cena bez DPH:	1 047,49	
Celkem	21,00	213,67	Odbytová cena s DPH:	1 231,16	

Změna 4 Vjezd do kovašrotu FAST - rozšíření					
Položka	Text	Množství	m.j.	Cena	Celkem

1	567122111 Podklad ze směsi stmelené cementem SC , C 8:10 (KSC) tl. 120 mm 3,7*6	22,20	m2	166,40	10 354,08
		22,2000			
	Sazba DPH	DPH celkem	Odbytová cena bez DPH:	10 354,08	
Celkem	21,00	2 174,36	Odbytová cena s DPH:	12 528,44	

Změna 5 Úprava povrchu komunikace II1/10543, ul. Sažinova/Nádražní					
Položka	Text	Množství	m.j.	Cena	Celkem

1	113154113 Frézování živíčního krytu tl 50 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase 410*0,5	205,00	m2	161,00	33 028,00
		205,0000			
2	9972215511 Vodorovná doprava suti na skládku ze sypkých materiálů na vzdálenost dle dodavatele stavby	24,60	l	147,49	3 528,25

	410*6,510,05*3,4		21,60%	
3	997221845 Poplatek za cložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302	24,60 t	111,75	2 748,56
4	919735113 Řezání stávajícího živěného krytu hl do 150 mm	-410,00 m	81,71	-33 501,10
	-410		-410,0000	

Celkem	Sazba DPH	DPH celkem	Odbytová cena bez DPH:	5 860,71
	21,00	1 234,95		

Odbytová cena s DPH: 7 115,66

Celkem	Odbytová cena bez DPH:	19 661,42
---------------	-------------------------------	------------------

STAVBA CELKEM	Sazba DPH	DPH celkem	Odbytová cena bez DPH:	19 661,42
	21,00	4 128,90		

Odbytová cena s DPH: 23 790,32

ZMĚNOVÝ LIST č. 1- neuznatelné náklady

na stavbu

"Stavební úpravy chodníku a přechodů v ulici Nádražní a Sažinova, Milevsko"

Investor : *Město Milevsko*
Navrhovatel změny : *Objednatel*
Stavební objekt : *SO 101-NN Chodníky, část neuznatelné náklady*
Popis změny : *Změny prováděných prací odsouhlasených objednatelem v průběhu realizace výstavby.*

Změna 1 *Rozšíření vjezdu k výměníku, Sažinova 948 - KD 29.5. bod 11*

Změna 5 *Úprava povrchu komunikace III/10543, ul. Sažinova/Nádražní*

Seznam projektové dokumentace týkající se změny :

Odůvodnění změn: *Práce budou provedeny na základě požadavku objednatele.*

Souhrn nákladů :	bez DPH	116 547,58 Kč
	DPH 21%	24 474,99 Kč
	celkem s DPH	141 022,57 Kč

Dopad změny na termín dokončení díla : ano

Za zhotovitele : Marek Volf, DiS



ZA AD: ATELIER SIS



Za objednatele: Ing. Bc. David Lukeš



ZA TDS: MILAN VANŽURA



Přílohy :	Změnový list 1 - Rekapitulace	1 list A4
	Položkový rozpis	1 x list A4



Tištěno dne: 25.7.2019

ZMĚNOVÝ LIST 1 - neuznatelné náklady (rekapitulace)

Databáze:

Nabídka číslo:

Stavba: N19-015-0197

Stavební úpravy chodníku a přechodů v ulici Nádražní a Sažinova - Milevsko

Investor:

Text	Cena bez DPH	DPH 21	Cena s DPH
6 SOD MÚ Milevsko - Změnový list 1 - SO 101 NN, neuznatelné náklady	116 547,58 Kč	24 474,99 Kč	141 022,57 Kč
Změna 1 Rozšíření vjezdu k výměníku, Sažinova 948 - KD 29.5. bod II	16 798,76 Kč	3 527,74 Kč	20 326,50 Kč
Změna 5 Úprava povrchu komunikace III/10543, ul. Sažinova/Nádražní	99 748,82 Kč	20 947,25 Kč	120 696,07 Kč

STAVBA CELKEM	Sazba DPH 21,00	DPH celkem 24 474,99	Odbytová cena bez DPH: 116 547,58	Odbytová cena s DPH: 141 022,57
---------------	--------------------	-------------------------	--------------------------------------	------------------------------------

Lišeno dne: 25.7.2019

**ZMĚNOVÝ LIST 1 - neuznatelné náklady
(položkový rozpis)**

Databáze:

Nabídka číslo:

Stavba: **N19-015-0197**

Stavební úpravy chodníku a přechodů v ulici Nádražní a Sažinova - Milevsko

Investor:

6 SOD MÚ Milevsko - Změnový list 1 - SO 101 NN, neuznatelné náklady

Změna 1 Rozšíření vjezdu k výměníku, Sažinova 948 - KD 29.5. bod 11

Položka	Text	Množství	m.j.	Cena	Celkem
1	113107222 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm strojně pl přes 200 m2 6,5*2-2*2	17,00	m2	34,82	591,94
		17,0000			
2	1627011051 Vodorovné přemístění výkopku z hominy tř. 1 až 4 na skládku dle dodavatele stavby včetně uložení 17*0,2*1,9	6,46	m3	281,91	1 821,18
		6,4600			
3	171201201 Uložení sypaniny na skládky 6,46	6,46	m3	36,31	234,56
		6,4600			
4	171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce 6,46*1,9	12,27	t	111,73	1 371,37
		12,2700			
5	181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním 6,5*2-2*2	17,00	m2	13,25	225,25
		17,0000			
6	564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	17,00	m2	166,01	2 822,17
7	596212212 Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 300 m2 6,5*2-2*2	17,00	m2	280,87	4 776,79
		17,0000			
8	592460161 dlažba betonová skladebná vodopropustná 17x17x8cm 6,5*2-2*2	17,00	m2	291,62	4 957,54
		17,0000			
Celkem					
	Sazba DPH				21,00
	DPH celkem				3 527,74
				Odbytová cena bez DPH:	16 798,76
				Odbytová cena s DPH:	20 326,50

Změna 5 Úprava povrchu komunikace III/10543, ul. Sažinova/Nádražní

Položka	Text	Množství	m.j.	Cena	Celkem
1	565131111 Vyrovnání povrchu dosavadních podkladů obalovaným kamenivem ACP do tl. 50 mm 6,02*0,15 porušený stávající asfalt podél obrubníků pol. z 86) Blechova - neuznatelné náklady	97,80	m2	252,99	24 742,32
		97,8000			
		6,0000			

2	577144211	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 tl 50 mm z nemodifikovaného asfaltu 410*0.5 + 242*0.5 namíšený stavací asfalt podél obrubníků <i>položka není v rozpočtu - cena dk URS</i>	253,40 m2	296,00	75 026,40
			253,4000		
			6,0000		

Celkem	Sazba DPH	DPH celkem	Odbytová cena bez DPH:	99 749,82
	21,00	20 947,25		

Odbytová cena s DPH: 120 696,07

Celkem	Odbytová cena bez DPH:	116 547,58
---------------	-------------------------------	-------------------

STAVBA CELKEM	Sazba DPH	DPH celkem	Odbytová cena bez DPH:	116 547,58
	21,00	24 474,99		

Odbytová cena s DPH: 141 022,57

HARMONOGRAM POSTUPU REALIZACE



Stavba : "Stavební úpravy chodníku a přechodů v ulici Nádražní a Sažinova - Milevsko"

SO	předmět plnění	rok		2019																																																			
		měsíc	květen	červen	červenec	srpen	září	říjen	listopad	prosinec																																													
		týden	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33	34	35	36	37	38	39	40	41	42	43	44	45	46	47	48	49	50	51	52																				
SO 101	K.Ú. Nádražní P.S. - K.Ú. Sažinova L.S.	dokončeno																																																					
	Z.Ú. Sažinova P.S. - K.Ú. Sažinova P.S.	dokončeno																																																					
	Úprava přechodu přes Nádražní u X s ul. Blechova vč nasvětlení přechodu	dokončeno																																																					
	Od X MK Blechova/Nádražní P.S. - Do X Nádražní/Kpt Nálepky P.S.	dokončeno																																																					
	X Dukelská/Nádražní L.S.	9.9.-22.9.																																																					
SO 401	Nasvětlení přechodů 1.-6. - kabel. Rozvody, kompl.	30.9.-20.10.																																																					
	Od X MK Kpt.Nálepky/Nádražní P.S. - Do X Nádražní/ÚK km 0,200, P.S.	21.10.-10.11.																																																					
	Od X MK B.Němcové/Nádražní P.S. - Do X Nádražní/Sažinova P.S.	dokončeno																																																					
	Od X MK A.Dvořáka/Nádražní L.S. - Do X MK Dukelská/Nádražní L.S.	29.6.-20.10.																																																					
	Od X MK Dukelská/Nádražní L.S. - Do X Nádražní/Sažinova K.Ú., L.S.	7.10.-17.11.																																																					
	Úpravy přechodů pro nasvícení 1.- 6. - P.S.	21.10.-24.11.																																																					
	zahájení prací	28.5.2019																																																					
	ukončení prací	24.11.2019																																																					
Vyklizení staveniště	29.11.2019	25.11.-29.11.																																																					

vypracoval 10.9.2019
Marek Volf, DiS - stavbyvedoucí

